令和６年１月２４日

保護者の皆様へ

                          豊田市立逢妻中学校

                          校長 吉野  薫

２・３月分の「ラーケーションの日」申請に係る給食費の取扱い
について(依頼)

日頃より、本校の教育活動に御協力を賜り、誠にありがとうございます。
また、後期から始まりました「ラーケーションの日」につきまして、御理解いただき
ありがとうございます。

さて、本校では年度末のため２月・３月分の給食費を２月１６日（金）に徴収させ
ていただきます。それ以降に「ラーケーションの日」を取得される場合、給食費を徴
収しない日にちを下記のように設定します。御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 給食費を徴収しない場合の最終申請日
  令和６年２月８日（木）
  ※この日以降に申請された場合には、３週間前の申請であっても給食費を徴収い

たしますので、ご了承ください。

２ その他

  ・御不明な点がありましたら、教頭までお問い合わせください。

●お問合せ先

逢妻中学校 教頭 岩瀬憲太郎（℡ ０５６５－３３－７８８１ ）